ATRAVÉS DE SONDAGEM PELO MÉTODO STANDART PENETRATION TEST 
(SPT) COM FORNECIMENTO DE ART, PARA FINS DE EXECUÇÃO DE OBRA DE 
CONSTRUÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA METÁLICO DE 3.000 M³ NO 
MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA MT  
DATA DA VIGÊNCIA: 10/01/2017 à 10/07/2017. 
VALOR: R$ 40.750,00 (Quarenta mil, setecentos e cinquenta reais) 
SUPERVISOR DO CONTRATO: FLAVIANE DE MORAIS CAMPOS 
MATRÍCULA Nº: 2930 
CPF/MF: 026.609.471-63  

FISCAL DO CONTRATO: DHIEGO MANUEL PEDRÃO OLIVEIRA 
MATRÍCULA Nº: 2923 
CPF/MF: 032.413.321-95 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua